Предметът на дейност на 

дружеството е производство на електрическа и топлинна енергия, пренос на топлинна енергия 

и други дейности и услуги, обслужващи основните дейности; както и всяка друга незабранена 

от закона дейност. Размерът на капитала на дружеството е 4 966 419 лв. (четири милиона 

деветстотин шестдесет и шест хиляди четиристотин и деветнадесет лева), разпределен в 4 966 

419 (четири милиона деветстотин шестдесет и шест хиляди четиристотин и деветнадесет) 

поименни акции, всяка с номинал 1 (един) лв. Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни